
หมายเหต ุข้อมลู ณ วนัที่ 20 กนัยายน 2564

การจัดสรรงบค่าเสื่อม ปี 65 จังหวัดพังงา

ล าดับ เครือข่ายบริการ
70% 

หน่วยบริการ
20% 

ระดับจังหวัด
10% 

ระดับเขต รวม
ยอดเงินจัดสรร ยอดเงินจัดสรร ยอดเงินจัดสรร

1 รพ.พังงา 4,497,669.79 1,285,048.51 642,524.26 6,425,242.56
2 รพ.ตะกั่วป่า 4,056,481.16 1,158,994.62 579,497.30 5,794,973.08
3 รพ.เกาะยาวชัยพัฒน์ 614,775.75 175,650.21 87,825.11 878,251.07
4 รพ.กะปงชัยพัฒน์ 660,250.49 188,643.00 94,321.49 943,214.98
5 รพ.ตะกั่วทุ่ง 1,918,771.02 548,220.29 274,110.15 2,741,101.46
6 รพ.บางไทร 406,416.96 116,119.13 58,059.56 580,595.65
7 รพ.คุระบุรีชัยพัฒน์ 1,286,637.90 367,610.83 183,805.41 1,838,054.14
8 รพ.ทับปุด 1,280,689.17 365,911.19 182,955.59 1,829,555.95
9 รพ.ท้ายเหมืองชัยพัฒน์ 2,091,657.08 597,616.31 298,808.15 2,988,081.54

รวม 16,813,349.32 4,803,814.09 2,401,907.02 24,019,070.43



2

การพิจารณาเห็นชอบงบค่าเสื่อม ปี 65 จังหวัดพังงา

ล าดับ เครือข่ายบริการ
70% ระดับจังหวัด

ยอดเงินจัดสรร แผนรออนุมัติ จ านวน

1 รพ.พังงา 4,497,669.79 4,497,669.79 5

2 รพ.ตะกั่วป่า 4,056,481.16 4,056,481.16 8

3 รพ.เกาะยาวชัยพัฒน์ 614,775.75 614,775.75 18

4 รพ.กะปงชัยพัฒน์ 660,250.49 660,250.49 26

5 รพ.ตะกั่วทุ่ง 1,918,771.02 1,918,771.02 8

6 รพ.บางไทร 406,416.96 406,416.96 6

7 รพ.คุระบุรชีัยพัฒน์ 1,286,637.90 1,286,637.90 14

8 รพ.ทับปุด 1,280,689.17 1,280,689.17 18

9 รพ.ท้ายเหมืองชัยพัฒน์ 2,091,657.08 2,091,657.08 20

รวม 16,813,349.32 16,813,349.32 123
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การพิจารณาเห็นชอบงบค่าเสื่อม ปี 65 จังหวัดพังงา(ต่อ)

ล าดับ เครือข่ายบริการ
20% ระดับจังหวัด

จ านวน
ยอดเงินจัดสรร รพช. รพ.สต. แผนรออนุมัติ

1 รพ.พังงา 1,285,048.51 0.00 279,000.00 279,000.00 2

2 รพ.ตะกั่วป่า 1,158,994.62 0.00 294,000.00 294,000.00 1

3 รพ.เกาะยาวชัยพัฒน์ 175,650.21 255,000.00 278,914.09 533,914.09 5

4 รพ.กะปงชัยพัฒน์ 188,643.00 410,000.00 496,000.00 906,000.00 3

5 รพ.ตะกั่วทุ่ง 548,220.29 360,000.00 250,000.00 610,000.00 4

6 รพ.บางไทร 116,119.13 501,400.00 0.00 501,400.00 3

7 รพ.คุระบุรีชัยพัฒน์ 367,610.83 209,000.00 320,000.00 529,000.00 6

8 รพ.ทับปุด 365,911.19 268,000.00 160,000.00 428,000.00 3

9 รพ.ท้ายเหมืองชัยพัฒน์ 597,616.31 400,000.00 322,500.00 722,500.00 3

รวม 4,803,814.09 2,403,400.00 2,400,414.09 4,803,814.09 30
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การพิจารณาเห็นชอบงบค่าเสื่อม ปี 65 จังหวัดพังงา(ต่อ)

ล าดับ เครือข่ายบริการ
10% ระดับเขต

จ านวน
ยอดเงินจัดสรร รพช. รพ.สต. แผนรออนุมัติ

1 รพ.พังงา 642,524.26 0.00 0.00 0.00 0

2 รพ.ตะกั่วป่า 579,497.30 0.00 0.00 0.00 0

3 รพ.เกาะยาวชัยพัฒน์ 87,825.11 410,000.00 460,000.00 870,000.00 2

4 รพ.กะปงชัยพัฒน์ 94,321.49 450,000.00 0.00 450,000.00 1

5 รพ.ตะกั่วทุ่ง 274,110.15 150,000.00 0.00 150,000.00 1

6 รพ.บางไทร 58,059.56 0.00 0.00 0.00 0

7 รพ.คุระบุรีชัยพัฒน์ 183,805.41 0.00 460,000.00 460,000.00 1

8 รพ.ทับปุด 182,955.59 321,907.02 0.00 321,907.02 1

9 รพ.ท้ายเหมืองชัยพัฒน์ 298,808.15 150,000.00 0.00 150,000.00 1
รวม 2,401,907.02 1,481,907.02 920,000.00 2,401,907.02 7



ความก้าวหน้าการจัดท าค าของบค่าเสื่อม
ปีงบประมาณ 2565
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1. ระดับ 70% หน่วยบริการ
2. ระดับ 20% ระดับจังหวัด

3.  ระดับ 10% ระดับเขต ผ่านคณะกรรมการกลั่นระดับจังหวัด
แล้ว รอเข้าที่ประชุมคณะกรรมการ
เขตสุขภาพที่ 11พิจารณา

ผ่านการพิจารณาระดับหน่วยบริการและระดับ
จังหวัดแล้ว อยู่ระหว่างการตรวจสอบและรอ
อนุมัติจาก สปสช.เขต 11


